

Toimintakertomus 2018

Johdanto

Kuluneen vuoden aikana pyrimme toteuttamaan yhdistyksen tarkoitusta siitä poikkeamatta. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Jyväskylän yliopistossa psykologian opiskelijoiden etujärjestönä, edustaa jäsenistöä yliopiston piirissä opiskeluolojen kehittämisessä, edistää jäsentensä opiskelua, avartaa opiskelijoiden yhteiskunnallista näkemystä, edistää opiskelijoiden hyvinvointia, järjestää opiskelijoita yhdistävää virkistystoimintaa, edistää opiskelijoiden oikeusturvaa opiskeluun liittyvissä kysymyksissä ja harjoittaa tiedepoliittista toimintaa, ylläpitää ja edistää yhteistyötä psykologian laitoksen kanssa sekä pitää yhteyttä Jyväskylän ja muiden paikkakuntien ainejärjestöihin.

Jäsenmäärä

Stimuluksella oli 421 opiskelijajäsentä, 11 kannatusjäsentä sekä 6 kunniajäsentä (joulukuu 2017). Stimulukseseen liittyi tänä vuonna 81 uutta opiskelijajäsentä.

Hallitus ja muut pestit

Vuonna 2018 hallitukseen kuului puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, taloudenhoitaja, koulutuspoliittinen vastaava, kaksi yritysvastaavaa, kaksi tapahtumavastaavaa, tiedotusvastaava, liikuntavastaava, koulutusvastaava ja kulttuurivastaava. Hallituksen ulkopuolisissa pesteissä toimi kaksi ruokavastaavaa, ympäristövastaava, sosiaalipoliittinen vastaava, kaksi kansainvälisyysvastaavaa, kehitysyhteistyövastaava, kaksi Suomen psykologian opiskelijain liiton (SPOL) edustajaa, kaksi Keski-Suomen psykologiyhdistyksen (KePsy) edustajaa ja kaksi varaedustajaa, 16 psykologian laitoksen sektoriedustajaa, kolme opetuksen kehittämisen työryhmän opiskelijajäsentä, jäsenlehti Ärsykkeen päätoimittaja, peruskurssien lukupiirien vetäjät, ekskursiovastaava, PSV-vastaava (psykologien sosiaalinen vastuu), graafinen suunnittelija sekä kaksi toiminnantarkastajaa. Lisäksi Stimulukselta oli kaksi edustajaa

tiedekuntaneuvostossa sekä kuusi tutoria. Vuoden alusta on toiminut tapahtumajaosto, joka koostuu saunavastaavasta, 3MIOT-vastaavasta ja bilevastaavasta.

Train the Trainers Finland- koulutuksen käynyt kouluttaja koulutti ja ryhmäytti Stimuluksen hallituksen alkukeväästä. Ennen syyslukukauden alkua pidettiin ensimmäistä kertaa saman kouluttajan ohjaamana perehdytys hallitukselle. Edustajamme osallistuivat vuoden aikana JYY:n järjestöseminaarin koulutuksiin, Sikariklubille ja järjestöklubeille. Pestitestamenttien avulla koulutettiin ja perehdytettiin sekä uusia hallituslaisia että uusia toimihenkilöitä. Syksyllä pidettiin ensimmäistä kertaa toimihenkilöille oma toimihenkilökoulutus, jossa käsiteltiin muun muassa yleisiä linjoja toimihenkilötoiminnassa, pestitestamenttia, perehdyttämistä sekä hallituksen ja toimihenkilöiden yhteistyötä. Vuoden loppupuolella otimme käyttöön jokaiselle toimarille nimetyt hallitusyhteyshenkilöt, jotta yhteydenpito ja -kulku hallituksen sekä toimihenkilöiden välillä olisi sujuvampaa.

Kokoukset

Vuonna 2018 Yhdistyksen kokouksia pidettiin neljä ja hallituksen kokouksia kuusi. Hallitus tapasi viikottain ja joka kuukausi pidettiin yksi toimihenkilötapaaminen, johon olivat tervetulleita kaikki toimihenkilöt. Lisäksi pestinhaltijat kävivät JYYn järjestämässä järjestöseminaarissa sekä oman vastualueensa koulutuksissa ja kokouksissa. Tiimitapaamisia kukin pestinhaltija järjesti tarvittaessa.

Edustustoiminta ja yhteistyö

Stimulus esittäytyi tänä vuonna uusille opiskelijoille tutorien, hallituskummien, nettisivujemme ja laitoksen tervetulo kirjeen ohessa olleen erillisen Stimulus-infolehtisen avulla. Järjestimme myös hallituksen esittäytymisillan uusille opiskelijoille. Hallituksen esittäytymisilta pidettiin työpajamuotoisena tapahtumana. Fuksipassi pysyi tutkintomuotoisena, mutta teimme pieniä muutoksia passin tehtäviin. Olimme mukana esittelemässä ainejärjestöämme yliopiston Hakijan päivässä. Lisäksi edustajamme olivat paikalla pääsykokeiden molemmissa vaiheissa. Tämä tarkoitti pisteen pitämistä psykologian valinta- ja soveltuvuuskokeissa. Tämän lisäksi yksittäiset opiskelijat ovat käyneet esittelemässä kotipaikkakunnillaan psykologian laitosta ja opiskelua.

Edustajamme osallistuivat Linkki ry:n, Fobia ry:n, JYYn, Dumppi ry:n, Pörssi ry:n, SPOL ry:n ja Emile ry:n vuosijuhliin sekä JES ry:n kartanojuhliin. Osallistuimme Suomen Psykologian Opiskelijain Liiton toimintaan edustamalla SPOL-seminaarissa, KosmoSPOLiitti-risteilyllä, SPOSissa, SPOLympialaisissa ja SPOLSkiksessa, vuosijuhlilla sekä EFPSA-päivässä. Teimme aktiivista yhteistyötä SPOLin ja muiden psykologian ainejärjestöjen kanssa osallistumalla ainejärjestötapaamiseen. Järjestimme Cortex ry:n kanssa laskettelureissun Himokselle. Järjestimme KePsy:n kanssa hallitusten verkostoitumisillan, **Masennusfoorumin** sekä yhteiset sitsit. Teimme yhteistyötä Suomen Psykologiliiton kanssa muun muassa osallistumalla vuoden alussa järjestettyyn opiskelijayhteistyön seminaariin Tampereella. Stimulus järjesti PSV:n kanssa yhteisiä tapahtumia. Jyväskylän yliopiston ainejärjestöistä meillä oli yhteistyötä Abakuksen, Dumpin, Pörssin, Pedagon, Varkaiden, Linkin, Corpuksen, Sanen, Ynnän, Emilen, Fokuksen, JION, Syrinxin, Sporticuksen, Konkurssin, MatkaRaTan, Asterixin ja Parkun kanssa. Lisäksi teimme kv-yhteistyötä tiedekunnan muiden ainejärjestöjen kanssa järjestämällä yhteistä tekemistä (esimerkiksi saunailta ja sitsit) tiedekunnan kansainvälisille vaihto-opiskelijoille. Teimme yhteistyötä Psykologian laitoksen henkilökunnan kanssa järjestämällä laitoksen esittäytymisen uusille opiskelijoille, pitämällä säännöllisesti Laitossumpit, Opiskelijatiistait sekä keskusteluillan, jonka teemana oli uni ja palautuminen.

Yhdistyksen toiminta ja uudistukset

Suunnittelimme ja hyväksyimme Stimulukselle 3-vuotisen strategian, joka toimii yhdistyksemme raameina pidemmällä aikavälillä. Strategiaan pohjaten keväällä päätettiin, että Stimuluksen omissa tapahtumissa tarjoillaan vain kasvis- tai vegaaniruokaa arvo- ja ympäristöperustein. Muutimme ilmoittautumisen pelisäännöt osallistumisen pelisäännöiksi ja tarkensimme niitä. Vahvistimme ainejärjestötilamme Mielentilan ainejärjestötilakulttuurilla kuukausittaisten Stimppasumppien avulla sekä muiden esimerkiksi taiteellisten tempausten avulla. Järjestimme ensimmäiset vuosijuhlapirskeet Stimuluksen täytettyä 56 vuotta. Teimme vuoden 2018 aikana collegepaita-tilauksen, heijastin- sekä kangaskassitilauksen jäsenillemme. Hankimme iZettle-maksupäätteen korttimaksamisen

mahdollistamiseksi. Otimme käyttöön MobilePayn maksuvaihtoehdoksi tapahtumamaksuihin tilisiirtojen rinnalle.

Yritysyhteistyö

Stimulus jatkoi yhteistyötä ravintola Escapen kanssa kuuden yhteistyövuoden jälkeen. Yhteistyötä jatkettiin myös Konehuoneen, Fafa's ravintolan sekä Hollywood Bowlingin ja Jyväskylän Boulderpajan kanssa. Uudistimme yhteistyösopimuksemme Passionin, Jyväskylän Kebabin, Ravintola Herkun, Intersport Jyväskylän, Vero Modan sekä Jack & Jonesin, Helmen, Teerenpelin ja Sohwin kanssa. Uusi yhteistyösopimus tehtiin WayOut:n kanssa. Escape sponsoroi haalareitamme, näkyi nettisivuillamme ja heidän kanssaan järjestetyt tapahtumat olivat molemmille osapuolille hyödyllisiä. Myös Fafa's ja Jyväskylän Kebab näkyivät nettisivuillamme mainosbannereiden muodossa. Järjestimme myös kaksi VIP-shoppailuiltaa Vero Modassa ja Jack&Jonesissa. Luovuimme yhteistyöstä Estilo-kampaamoiden sekä ravintola Pizzeria Bella Roman kanssa. Lisäksi saimme kertaluontoisen yhteistyöedun Kaslinkilta heidän sponsoroidessaan Mielentilaan kauramaitoa.

Yritystiimin osallistujamäärä jäi vaatimattomaksi, joten tiimin tapaamiset lakkautettiin. Stimulus hankki haalarit valmiiksi uusille jäsenilleen sekä vaihto-opiskelijoilleen. Haalareista mainostilaa ostivat Cut-e, Mindfulness, Jyväskylän Kebab, Club Escape, Semma, Teerenpeli, Passion Food & Bar, Helmi, Psykologiliitto, Vastaamo.fi, Suomen psykologinen seura. Järjestimme myös haalarimerkkien suunnittelukisan, jossa suunniteltiin uusi Kehy-merkki. Tilasimme myyntiin yhden uuden haalarimerkin (Maailman apustaja) ja vanhoja merkkejä. Lisäksi järjestimme poikkitieteellisiä merkkimarkkinoita, joihin olivat tervetulleita kaikki halukkaat järjestöt. Haalarimerkkitoiminnasta koitui Stimulukselle huomattavaa taloudellista etua.

Koulutustoiminta

Järjestimme jäsenillemme seuraavat koulutukset: hyvinvointikoulutus, netti- ja peliriippuvuuskoulutus, Heila Matchmaking-koulutus, koulutus ikäihmisten kanssa työskentelystä, Tavoitteiden asettaminen ja ajanhallinta -workshop, psykedeeliterapiauento

sekä Menetykset lapsensaamisvaiheessa -koulutus. Järjestimme yhdessä Psykologien Sosiaalisen Vastuun kanssa koulutukset kipupsykologiasta ja kivunhallinnasta sekä lasten mielenterveyden tukemisesta kriisialueilla. Teimme yhteistyötä myös muiden Jyväskylän yliopiston ainejärjestöjen kanssa järjestäessämme Mindfulness-kurssin sekä Nollahukka-koulutuksen. Lisäksi järjestimme jäsenillemme työelämäillan sekä olimme mukana järjestämässä mielenterveyspäivän seminaaria yhdessä useiden ainejärjestöjen kanssa. Stimulus järjesti lukupiirejä joillekin perusopintojen kursseille sekä vierailuja useisiin kohteisiin: Attentiolle, Kyllön päihdearviointivastaanotolle, Minna Canthin kulmaan ja Ohjaamoon.

Tiedotus

Stimuluksen nettisivuja päivitettiin nykyaikaisemmiksi ja ennen kaikkea mobiiliystävällisemmiksi. Nettisivuja, Stimuluksen Facebook-sivua sekä Instagram- ja Snapchat-tiliä ylläpidettiin sekä huolehdittiin siitä, että Stimulus antaa somessa asiallisen kuvan itsestään psykologian opiskelijoiden ainejärjestönä. Loimme Stimpan tiedotus - Facebook-ryhmän, joka yhdistää entiset tiimien Facebook-ryhmät, kuten yritystiimin ja tapahtumatiimin. Ryhmä keskittyy yhdistyksen asioihin ja on avoin kaikille niistä kiinnostuneille. Jokaisesta Stimuluksen kokouksesta on lähetetty pöytäkirja sekä avainkohdista koostuva infokirje Stimuluksen sähköpostilistalle. Pöytäkirjat ovat luettavissa Stimuluksen kotisivuilla salasanan takana, joka on jäsenistön tiedossa. Stimuluksella oli jäsenten käytössä kaksi sähköpostilistaa; Stimulus-lista, joka välitti jäsenistölle tietoa ainejärjestön ja yliopiston puolesta sekä Stimuluksen rekry-lista, joka välitti tietoa avoimista työ- ja harjoittelupaikoista. Lisäksi on olemassa neurosektorille oma postituslistansa sekä hallituksen ja toimihenkilöiden oma sähköpostilista kiireellisten asioiden tiedottamiseen, käsittelyyn ja päätöksentekoon. Hallituksemme jäsenet ja toimihenkilöt seurasivat myös oman toimialueensa sähköpostilistoja ja välittivät tietoja eteenpäin Stimuluksen omalle sähköpostilistalle. Loimme Stimuluksen tapahtumista omia eventtejä Facebook-sivuillemme sekä nettisivuille. Nettisivuiltamme löytyy edelleen haalarimerkkien tilauslomake sekä englanninkielinen sivu vaihto-oppilaita varten. Ylläpidimme jäsenistölle tarkoitettuja Facebook-ryhmiä; Stimppalaiset-ryhmää, Stimppa musisoi sekä Stimppa Liikkuu! -ryhmää.

Hallituksen ja toimihenkilöiden kesken toimi Stimpan toimarit –ryhmä. Jäsenlehtemme Ärsyke ilmestyi kaksi kertaa syksyllä ja keväällä paperisena versiona.

Edunvalvonta

Stimuluksen etuja valvoi koulutuspoliittisen vastaavan lisäksi kaksi edustajaa SPOL:ssa ja neljä edustajaa KePsy:ssä. Koulutuspoliittinen vastaava ohjasi koulutuspoliittisen tiimin toimintaa. Yleisesti ottaen edustajiamme osallistui työryhmien opiskelijajäsenenä psykologian laitoksen sektoreiden (persoonallisuus-, kehitys-, neuro- ja kliinisen psykologian sektorit) kokouksiin sekä menetelmäopetuksen työryhmään, ammatilliseen työryhmään ja opetuksen kehittämisen työryhmään, laitos- ja tiedekuntaneuvoston kokouksiin ja JYYn valiokuntien toimintaan. Sektoriedustajamme keräsivät opiskelijoilta palautteet kurseista ja kandi- ja gradututkielmien teosta. Laitos koki kurssipalautteiden keräämisen merkittävänä.

Tapahtumat vuonna 2018

12.12.2018 klo. 18:00	<u>Ympäristökahvila</u>	Muu tapahtuma
11.12.2018 klo. 17:30	<u>Vilttiglögit</u>	Muu tapahtuma
10.12.2018 klo. 15:00	<u>Stimuluksen yhteisverenluovutus</u>	Muu tapahtuma
7.12.2018 klo. 14:00	<u>Stimpan poikkitieteellinen kyykkä</u>	Liikunta
4.12.2018 klo. 16:00	<u>Kokous</u>	Kokous
4.12.2018 klo. 13:00	<u>PSV:n joululauluretki vanhainkotiin</u>	Muu tapahtuma
3.12.2018 klo. 18:00	<u>Avec-peli-ilta</u>	Muu tapahtuma
3.12.2018 klo. 16:15	<u>Nollahukka-koulutus</u>	Koulutus
29.11.2018 klo. 18:00	<u>Pikkujoulut</u>	Bileet
28.11.2018 klo. 16:00	<u>Tanssikerho</u>	Liikunta
28.11.2018 klo. 14:00	<u>Stimppasumpit</u>	Muu tapahtuma
27.11.2018 klo. 16:30	<u>Joulusauna</u>	Muu tapahtuma
27.11.2018 klo. 14:00	<u>Opiskelijatiistai eli laitoskokous</u>	Muu tapahtuma

24.11.2018 klo. 13:15	<u>SPOL:n pikkujoulut</u>	Muu tapahtuma	
22.11.2018 klo. 18:00	<u>3MIOT</u>	Bileet	
21.11.2018 klo. 18:00	<u>Avec-sitsit</u>	Bileet	57 / 57
20.11.2018 klo. 18:00	<u>Improiltama</u>	Muu tapahtuma	
17.11.2018 klo. 15:00	<u>Stimuluksen 56v vujupirskeet</u>	Bileet	73 / 73
16.11.2018 klo. 15:00	<u>Stimpan & Dumpin skumppajooga</u>	Liikunta	
14.11.2018 klo. 13:00	<u>Laitossumpit</u>	Muu tapahtuma	
13.11.2018 klo. 16:00	<u>Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous</u>	Kokous	
13.11.2018 klo. 16:00	<u>Syyskokouksen pizzatilaus</u>	Kokous	
12.11.2018 klo. 17:30	<u>Menetykset lapsensaamisvaiheessa-koulutus</u>	Koulutus	
12.11.2018 klo. 14:30	<u>Stimpan CrossFit</u>	Liikunta	26 / 29
7.11.2018 klo. 12:00	<u>Lemmenristeily meets Psykopaatti vol. 2 (Stimpan ILMO)</u>	Bileet	54 / 55
7.11.2018 klo. 12:00	<u>Lemmenristeily meets psykopaatti vol. 2 (Dumpin ILMO)</u>	Bileet	117 / 121
6.11.2018 klo. 16:00	<u>Stimuluksen ja PSV:n koulutus kipupsykologiasta ja kivunhallinnasta</u>	Koulutus	
4.11.2018 klo. 23:45	<u>Stimppacollegeiden tilaus</u>	Muu tapahtuma	
1.11.2018 klo. 18:00	<u>Saunasitsit</u>	Bileet	41 / 49
31.10.2018 klo. 18:00	<u>Peli-ilta</u>	Muu tapahtuma	
29.10.2018 klo. 16:00	<u>Työelämältä</u>	Koulutus	
29.10.2018 klo. 13:30	<u>Hallitushakusumpit</u>	Muu tapahtuma	
28.10.2018 klo. 11:00	<u>SPOL:n 50 v. vujujen sillisaaminen</u>	Muu tapahtuma	
27.10.2018 klo. 18:00	<u>Suomen Psykologian Opiskelijain Liiton 50-vuotis vuosijuhlat</u>	Muu tapahtuma	
26.10.2018 klo. 15:30	<u>Suursitsit - Stimpan oma kanta</u>	Bileet	
25.10.2018 klo. 19:00	<u>VIP-shoppailu</u>	Muu tapahtuma	

25.10.2018 klo. 18:00	<u>3MIOT</u>	Bileet	
25.10.2018 klo. 17:00	<u>PSV:n uusien ilta</u>	Muu tapahtuma	
25.10.2018 klo. 16:00	<u>SPOL:n vuosijuhlatanssit</u>	Liikunta	
24.10.2018 klo. 18:00	<u>Improiltama</u>	Muu tapahtuma	
24.10.2018 klo. 18:00	<u>SPOL:n vuosijuhlahahvit</u>	Muu tapahtuma	
24.10.2018 klo. 17:45	<u>International Sitsfest - sign up for international and exchange students</u>	Bileet	30 / 30
24.10.2018 klo. 17:45	<u>International Sitsfest - sign up for Finnish students</u>	Bileet	14 / 14
23.10.2018 klo. 13:00	<u>Herkuuappro 2018</u>	Muu tapahtuma	
22.10.2018 klo. 16:00	<u>Psykedeliterapialuento</u>	Koulutus	
22.10.2018 klo. 12:00	<u>Stimppasumpit hallopedi-edition</u>	Muu tapahtuma	
21.10.2018 klo. 23:45	<u>Haalarimerkkikilpailu: merkkiluonnoksien lähettämisen DEADLINE</u>	Muu tapahtuma	
20.10.2018 klo. 19:00	<u>HAIR-musikaali, Stimuluksen ilmoittautuminen</u>	Muu tapahtuma	9 / 13
20.10.2018 klo. 19:00	<u>HAIR-musikaali, Ynnän ilmoittautuminen</u>	Muu tapahtuma	1 / 13
20.10.2018 klo. 09:00	<u>Kasvisten luontoretki</u>	Liikunta	19 / 19
18.10.2018 klo. 17:30	<u>Stimuluksen napinanurkka</u>	Muu tapahtuma	
17.10.2018 klo. 16:30	<u>Tanssikerho: Kehonhuolto</u>	Muu tapahtuma	
16.10.2018 klo. 16:00	<u>Hallituksen kokous</u>	Kokous	
16.10.2018 klo. 08:15	<u>Ensiapurssi</u>	Muu tapahtuma	12 / 14
15.10.2018 klo. 13:00	<u>Stimpan ja Pörssin paintball</u>	Liikunta	10 / 14
13.10.2018 klo. 12:00	<u>SPOLskis</u>	Muu tapahtuma	
12.10.2018 klo. 12:00	<u>Masennusfoorumi ja sitsit: KEPSYN ILMOITTAUTUMINEN</u>	Muu tapahtuma	31 / 32
12.10.2018 klo. 12:00	<u>Masennusfoorumi ja sitsit: STIMPAN ILMOITTAUTUMINEN</u>	Muu tapahtuma	72 / 73
12.10.2018 klo. 00:00	<u>Haalarimerkkikilpailu aukeaa</u>	Muu tapahtuma	
10.10.2018 klo. 18:00	<u>Kasisitsit!</u>	Bileet	

9.10.2018 klo. 19:00	<u>Karaokeilta Pörssin ja Dumpin kanssa</u>	Bileet	
9.10.2018 klo. 13:00	<u>Laitossumpit</u>	Muu tapahtuma	
8.10.2018 klo. 18:00	<u>Järjestöinfo fukseille</u>	Koulutus	
4.10.2018 klo. 16:00	<u>Kauppakadun approbatur</u>	Bileet	
2.10.2018 klo. 18:00	<u>Peli-ilta</u>	Muu tapahtuma	
2.10.2018 klo. 16:15	<u>Workshop: Tavoitteiden asettaminen ja ajanhallinta</u>	Koulutus	16 / 15
1.10.2018 klo. 09:00	<u>Laitoksen kehittämispäivä</u>	Muu tapahtuma	
27.9.2018 klo. 16:00	<u>FUKSIAISET</u>	Bileet	
26.9.2018 klo. 16:00	<u>Stimpan & Dumpin melontaretki - Stimuluksen ilmo</u>	Liikunta	28 / 24
26.9.2018 klo. 16:00	<u>Stimpan & Dumpin melontaretki - Dumpin ilmo</u>	Liikunta	16 / 16
20.9.2018 klo. 09:00	<u>Nälkäpäivä-keräys</u>	Muu tapahtuma	
18.9.2018 klo. 16:00	<u>Fuksikokous</u>	Kokous	
17.9.2018 klo. 18:00	<u>Fuksibondailu</u>	Muu tapahtuma	
17.9.2018 klo. 16:00	<u>Tapahtumatiimin miitti</u>	Muu tapahtuma	
13.9.2018 klo. 18:00	<u>3MIOT #28! Eppu Edition!</u>	Bileet	
12.9.2018 klo. 22:00	<u>Syyslukukauden kickstart: Kesän päättäjäiset</u>	Bileet	
12.9.2018 klo. 18:00	<u>Fuksisitsit - Fuksien ilmoittautuminen</u>	Bileet	72 / 72
12.9.2018 klo. 18:00	<u>Fuksisitsit - Vanhojen ilmoittautuminen</u>	Bileet	55 / 45
12.9.2018 klo. 10:00	<u>Syyskuun merkkimarkkinat</u>	Muu tapahtuma	
11.9.2018 klo. 19:00	<u>SPOLuet</u>	Muu tapahtuma	
10.9.2018 klo. 18:00	<u>Fuksisauna + sivuaineinfo</u>	Muu tapahtuma	
5.9.2018 klo. 15:00	<u>Kasvisten norsufutis</u>	Liikunta	
4.9.2018 klo. 12:00	<u>Stimppasumpit</u>	Muu tapahtuma	
25.8.2018 klo. 15:00	<u>Kokous</u>	Kokous	
21.7.2018 klo. 12:00	<u>SPOLympialaiset</u>	Bileet	

12.5.2018 klo. 12:00	<u>SPOS -tapahtuma</u>	Koulutus	
3.5.2018 klo. 09:00	<u>Ekskursio Ohjaamoon</u>	Excursio	17 / 18
2.5.2018 klo. 10:00	<u>Kevään luontoretki: Stimuluksen kanta</u>	Muu tapahtuma	24 / 24
2.5.2018 klo. 10:00	<u>Kevään luontoretki: Emilen kanta</u>	Muu tapahtuma	17 / 22
1.5.2018 klo. 12:00	<u>Vappupäivän piknik</u>	Muu tapahtuma	
30.4.2018 klo. 17:00	<u>Stimuluksen ja Pörssin Kirkkopuiston piknik</u>	Bileet	
27.4.2018 klo. 16:00	<u>Vappubussi</u>	Bileet	93 / 46
26.4.2018 klo. 18:00	<u>Vappusauna</u>	Muu tapahtuma	
25.4.2018 klo. 18:00	<u>Vappusitsit - Stimuluksen ilmoittautuminen</u>	Bileet	54 / 50
25.4.2018 klo. 18:00	<u>Vappusitsit - Dumpin ilmoittautuminen</u>	Bileet	49 / 46
25.4.2018 klo. 18:00	<u>Vappusitsit - Parkun ilmoittautuminen</u>	Bileet	21 / 21
25.4.2018 klo. 10:00	<u>Vapun merkkimarkkinat</u>	Muu tapahtuma	
24.4.2018 klo. 16:00	<u>Kasvisten norsufutis</u>	Liikunta	
24.4.2018 klo. 14:00	<u>Koulutus ikäihmisten kanssa työskentelystä</u>	Koulutus	
23.4.2018 klo. 19:00	<u>Huhtikuun liikuntavuoro: Emile, Vargaat ja Stimulus</u>	Liikunta	
23.4.2018 klo. 18:00	<u>Stimpan pokeri-ilta</u>	Muu tapahtuma	22 / 30
23.4.2018 klo. 09:00	<u>Kokous</u>	Kokous	
21.4.2018 klo. 18:00	<u>JyväSpeksi 2018</u>	Muu tapahtuma	
20.4.2018 klo. 15:00	<u>Vegemaistelua Sohwissä</u>	Muu tapahtuma	10 / 12
20.4.2018 klo. 12:30	<u>Ekskursio Minna Canthin Kulmaan</u>	Excursio	14 / 19
19.4.2018 klo. 18:00	<u>3MIOT #27! Sounds like 90's Vappu</u>	Bileet	
19.4.2018 klo. 16:00	<u>Vappuvilske</u>	Muu tapahtuma	76 / 80
19.4.2018 klo. 12:00	<u>Vapun Stimppasumpit</u>	Muu tapahtuma	
18.4.2018 klo. 17:00	<u>Vappuapro</u>	Bileet	
17.4.2018 klo. 20:00	<u>Haalarikaraoke</u>	Bileet	

16.4.2018 klo. 18:30	<u>Kostajaiset</u>	Muu tapahtuma	
16.4.2018 klo. 11:15	<u>Mindfulness-koulutus (Yleinen ilmoittautuminen)</u>	Koulutus	2 / 20
16.4.2018 klo. 09:00	<u>Mindfulness-koulutus (Stimuluksen ilmoittautuminen)</u>	Koulutus	30 / 29
16.4.2018 klo. 09:00	<u>Mindfulness-koulutus (Emilen ilmoittautuminen)</u>	Koulutus	9 / 29
12.4.2018 klo. 14:30	<u>Vappukyykkä</u>	Liikunta	
11.4.2018 klo. 18:00	<u>Mestaruussitsit</u>	Bileet	
11.4.2018 klo. 12:00	<u>Stimpan vappu 2018</u>	Bileet	
10.4.2018 klo. 19:00	<u>VIP-shoppailu</u>	Muu tapahtuma	
10.4.2018 klo. 16:00	<u>SPO:n kokous</u>	Kokous	
9.4.2018 klo. 18:00	<u>EFPSA -day</u>	Muu tapahtuma	
9.4.2018 klo. 14:00	<u>Keskustelu-_____ ja tutustumistapahtuma</u>	Muu tapahtuma	
9.4.2018 klo. 11:00	<u>Stimpan ilmajooga</u>	Liikunta	13 / 14
6.4.2018 klo. 17:00	<u>Kevään viimeinen peli-ilta!</u>	Muu tapahtuma	
5.4.2018 klo. 16:30	<u>Stimpan ja Dumpin pääsiäisrieha</u>	Muu tapahtuma	
4.4.2018 klo. 17:00	<u>PSV - lasten mielenterveyden tukeminen kriisialueilla</u>	Koulutus	
29.3.2018 klo. 15:00	<u>Heila Matchmaking-koulutus</u>	Koulutus	
27.3.2018 klo. 17:00	<u>Stimppasauna goes Pääsiäissauna</u>	Muu tapahtuma	
27.3.2018 klo. 16:00	<u>Varkaat draamalla ft. Stimulus</u>	Muu tapahtuma	
26.3.2018 klo. 19:00	<u>Maaliskuun liikuntavuoro: Emile, Varkaat ja Stimulus</u>	Liikunta	
22.3.2018 klo. 18:00	<u>3MIOT</u>	Bileet	
22.3.2018 klo. 16:00	<u>Yhdistyksen kevätkokous</u>	Kokous	
21.3.2018 klo. 18:00	<u>Laine-sitsit _____ Stimuluksen ilmoittautuminen</u>	Bileet	14 / 20
21.3.2018 klo. 18:00	<u>Laine-sitsit _____ -Abakuksen ilmoittautuminen</u>	Bileet	24 / 30
21.3.2018 klo. 18:00	<u>Laine-sitsit _____ -Pedagon ilmoittautuminen</u>	Bileet	39 / 40

21.3.2018 klo. 18:00	<u>Laine-sitsit - yleinen ilmoittautuminen</u>	Bileet	7 / 31
20.3.2018 klo. 16:00	<u>Koulutus netti- ja peliriippuvuuksista</u>	Koulutus	
20.3.2018 klo. 10:00	<u>Stimpan tanssikerho: Showtanssi!</u>	Liikunta	
19.3.2018 klo. 17:30	<u>Hyvinvointiviikon elokuvailta!</u>	Muu tapahtuma	52 / 52
19.3.2018 klo. 13:00	<u>Ekskursio Kyllön päihdearvointivastaanotolle</u>	Excursio	8 / 5
16.3.2018 klo. 18:00	<u>Hyvinvointiviikon peli-ilta</u>	Bileet	
15.3.2018 klo. 13:00	<u>Hyvinvointikoulutus</u>	Koulutus	
14.3.2018 klo. 13:00	<u>Pörssin perinteinen rinnerieha - Stimuluksen lipunmyynti</u>	Bileet	
13.3.2018 klo. 13:00	<u>Hyvinvointiviikon SuperPark</u>	Liikunta	16 / 35
12.3.2018 klo. 12:00	<u>Hyvinvointiviikon luova Mielentila</u>	Muu tapahtuma	
12.3.2018 klo. 12:00	<u>Verenluovutus</u>	Muu tapahtuma	
12.3.2018 klo. 12:00	<u>Hyvinvointiviikon Stimppasumpit</u>	Muu tapahtuma	
11.3.2018 klo. 23:45	<u>STIMPAN HYVINVOINTIVIIKKO</u>	Muu tapahtuma	
10.3.2018 klo. 13:00	<u>KosmoSPOLIitti</u>	Bileet	
6.3.2018 klo. 15:30	<u>Himos-excu vol. 3</u>	Muu tapahtuma	31 / 23
6.3.2018 klo. 13:30	<u>Laitossumpit</u>	Muu tapahtuma	
1.3.2018 klo. 18:00	<u>Mist sä tuut?- Sitsit</u>	Bileet	
27.2.2018 klo. 17:00	<u>Draamailta Varkaiden kanssa</u>	Muu tapahtuma	
26.2.2018 klo. 19:00	<u>Helmikuun liikuntavuoro: Emile, Vargaat ja Stimulus</u>	Liikunta	
26.2.2018 klo. 18:00	<u>Bingoilta</u>	Muu tapahtuma	
22.2.2018 klo. 17:00	<u>Ekskursio Attentiolle</u>	Excursio	27 / 29
21.2.2018 klo. 18:00	<u>Peli-ilta</u>	Muu tapahtuma	
20.2.2018 klo. 16:15	<u>Helmikuun kokous</u>	Kokous	
15.2.2018 klo. 18:00	<u>Ystävänpäiväsitsit - Dumpin ilmoittautuminen</u>	Bileet	64 / 58
15.2.2018 klo. 18:00	<u>3MIOT</u>	Bileet	

15.2.2018 klo. 18:00	<u>Ystävänäpäiväsitsit - Stimuluksen ilmoittautuminen</u>	Bileet	73 / 61
7.2.2018 klo. 16:00	<u>Tapahtumatiimin ja kulttuuritiimin miitti</u>	Muu tapahtuma	
6.2.2018 klo. 14:00	<u>Laitossumpit</u>	Muu tapahtuma	
31.1.2018 klo. 17:00	<u>Stimppasauna</u>	Muu tapahtuma	
30.1.2018 klo. 10:00	<u>Merkkimarkkinat</u>	Muu tapahtuma	
29.1.2018 klo. 19:00	<u>Tammikuun liikuntavuoro: Emile, Vargaat ja Stimulus</u>	Liikunta	
27.1.2018 klo. 11:00	<u>Akateemisen Kyykän Jyväskylän mestaruusturnaus</u>	Liikunta	
27.1.2018 klo. 11:00	<u>SPOL-seminaari 2018</u>	Koulutus	
25.1.2018 klo. 17:30	<u>PSV:n kevätkauden aloitus</u>	Muu tapahtuma	
25.1.2018 klo. 17:00	<u>Stimppa twerkkaa 3.0</u>	Liikunta	
25.1.2018 klo. 12:00	<u>Stimppasumpit</u>	Muu tapahtuma	
24.1.2018 klo. 18:00	<u>Teatteria: Sarasvatin hiekkaa + hengailu</u>	Muu tapahtuma	
19.1.2018 klo. 11:00	<u>Stimppa goes pulkkamäki</u>	Liikunta	
18.1.2018 klo. 18:00	<u>Peli-ilta</u>	Muu tapahtuma	
17.1.2018 klo. 22:00	<u>Poikkitieteelliset wappukauden avajaiset 2018</u>	Bileet	0 / 112

Kansainvälisyys

Kansainvälisyysvastaavamme ovat päätehtävänänsä osallistaneet vaihto-oppilaita tiedottamalla heitä sähköpostitse ja Facebook-ryhmän sekä tapahtumakannan kautta Stimuluksen toiminnasta. Vaihto-opiskelijoiden osallistamista Stimuluksen toimintaan edistettiin informoimalla vaihto-oppilasjaostosta, johon liittymällä he saavat samat oikeudet tapahtumiin osallistumisessa kuin muut stimuluslaisetkin. Stimuluksen tapahtumat käännettiin myös englanniksi, jotta ne olisivat helpommin lähestyttävissä myös vaihto-opiskelijoiden näkökulmasta. Kv-vastaavat järjestivät kansainväliset sitsit ja muita vaihto-

opiskelijoille suunnattuja tapahtumia. He tekivät yhteistyötä tiedekuntamme muiden kv-vastaavien kanssa. Kv-vastaavat pyrkivät edistämään suomalaisten kansainvälistymistä tiedottamalla vaihtoilloista - ja infoista.

Kehitysyhteistyö ja ympäristö

Keväällä PSV-vastaavan kanssa yhteistyössä järjestettiin dokumentti-ilta sekä kaksi koulutusta: lasten mielenterveyden tukeminen kriisioloissa ja kipukoulutus. Syksyllä järjestettiin aineettomien lahjojen myyntiä, jonka tuotot menivät PSV:n omiin projekteihin sekä neulekeräys Libanonin pakolaisleirien lapsille. Kummilapsitoimintaa Plan Suomen kautta jatkettiin ja sen tukemiseksi Stimulus hankki uuden kehy-haalarimerkin. Myös Stimuluksen vuotuisten pikkujoulujen arpajaistuotot suunnattiin kummilapsitoimintaan. Pikkujouluissa järjestettiin jälleen lahjakeräytempaus yhteistyössä PSV-aktiivien kanssa, jossa kerättiin joululahjoja lapsille, tällä kertaa Pelastakaa Lapset ry:n kautta tukiperheille lahjoitettavaksi. Kehitysyhteistyövastaavan johdolla järjestimme myös verenluovutuksen sekä nälkpäiväkeräyksen. Ympäristövastaavan johdolla järjestimme syksyllä ympäristökahvilan.

Muu toiminnan kehittäminen

Aloitimme kehitystyön opiskelijoiden hyvinvoinnin tukemiseksi, jonka tiimoilta fukseille toteutettiin hyvinvointi-koulutus. Suunnittelu muiden toimien osalta jatkuu. Hallituksen ja tutoreiden edustajat laitoksen yhteyshenkilöiden kanssa suunnittelivat uutta hyvinvointia lisäävää kurssia, jonka pilotti olisi tarkoitus käynnistää vuonna 2019. Kurssi toimisi jatkona henkilökohtaiset työskentelyedellytykset -kurssille. Pidimme ensimmäistä kertaa hyvinvointiviikon, joka tarjosi monenlaisia tapahtumia sekä koulutusta jäsenistölle. Muutimme aktiivisuuspassin sähköiseksi. Informoimme jäsenistöä kiusaamisesta ja häirinnästä sekä tahoista, joihin ottaa kyseisissä tilanteissa yhteyttä sekä syksyllä että

keväällä. Järjestimme ensimmäistä kertaa napinanurkan, joka mahdollisti uuden väylän palautteen antamiseen jäsenistöltä hallitukselle sekä keskustelun muista kehitysideoista.